隆化县农村信用合作联社与河北资产管理股份有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及隆化县农村信用合作联社与河北资产管理股份有限公司签署的《批量不良资产转让协议》，隆化县农村信用合作联社将其

对公告清单所列借款人（债务人）及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资产管理股份有限公司。隆化县农村信用合作

联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债务人）及担保人向河北资产管理股份有限公司履行相应合同义务。

河北资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立即向河北资产管

理股份有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：1.本公告清单仅列示截止2025年5月20日的贷款本息余额，借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给河北资产管理股份有限公

司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）及担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清偿责任。2.下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，贷款本息余额以借款合同、

担保合同等相关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与隆化县农村信用合作联社联系：0314-7061253或者联系冯先生：0315-

5395767。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

隆化县农村信用合作联社

河北资产管理股份有限公司

公告清单
单位：人民币、元

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 贷款利息金额 借款合同号/合同名称 担保人名称 抵押合同号/保证合同号/合同名称等

（截至2025年5月20日） （截至2025年5月20日）

1 承德梵纳瑞进出口 隆化联社 23,000,000.00 1,758,066.67 （冀）农信借字[2021]第HT1100100107 承德怡阳智慧科技有限公司、 （冀）农信抵字[2021]第HTMOR070333202112010001号《抵押合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202112010006号《保证合同》

商贸有限公司 0333202112010001号《企业借款合同》 安慧敏、边秋意、安志国、边珊 （冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202112010004号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202112010002号《保证合同》

（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202112010008号《保证合同》

2 承德怡阳电子商务 隆化联社 23,000,000.00 1,711,885.98 冀农信循借字[2021]第HT1100100107 承德怡阳智慧科技有限公司、 冀农信高抵字[2021]第HTMOR070333202111290001号《最高额抵押合同》

有限责任公司 0333202111290001号《企业循环额度借款合同》 安慧敏、边秋意、安志国、边珊、王博 冀农信高保字[2021]第HTTEE070333202111290010号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2021]第HTTEE070333202111290008号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2021]第HTTEE070333202111290006号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2021]第HTTEE070333202111290004号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2021]第HTTEE070333202111290002号《最高额保证合同》

3 承德怡阳实业有限 隆化联社 10,000,000.00 609,282.04 （冀）农信循借字[2022]第HT110010010703 承德润晟药业有限公司、罗淑英、 （边珊）《最高额抵押合同》（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060018号《最高额保证合同》

责任公司 33202212060001号《企业循环额度借款合同》 边秋意、安慧敏、边秋儒、安志国、 （冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060016号《最高额保证合同》

边珊、张玉梅 （冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060014号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060010号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060004号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060006号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060002号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212060012号《最高额保证合同》

4 承德怡阳实业有限 隆化联社 8,500,000.00 240,833.34 （冀）农信循借字[2023]第HT110010010703 承德润晟药业有限公司、安慧敏、 （安慧敏）《最高额保证合同》（边秋儒）《最高额保证合同》（安志国）《最高额保证合同》（张玉梅）《最高额保证合同》（边秋意）《最高额保证合同》

责任公司 33202309130001号《企业循环额度借款合同》 边秋儒、安志国、张玉梅、边秋意、 （边珊）《最高额保证合同》（罗淑英）《最高额保证合同》（张杨）《最高额保证合同》（承德润晟药业有限公司）《最高额保证合同》

边珊、罗淑英、张杨

5 承德怡阳智慧科技 隆化联社 23,000,000.00 1,473,024.79 （冀）农信借字[2021]第HT1100100107 承德怡阳智慧科技有限公司、 （冀）农信抵字[2021]第HTMOR070333202111290004号《抵押合同》（冀）农信抵字[2021]第HTMOR070333202111290005号《抵押合同》

有限公司 0333202111290002号《企业借款合同》 安慧敏、边秋意、安志国 （冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202111290026号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202111290028号《保证合同》

（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202111290024号《保证合同》

6 承德润晟药业有限 隆化联社 10,000,000.00 277,312.50 （冀）农信借字[2024]第HT1100100107 承德怡阳实业有限责任公司、边珊、（承德怡阳实业有限责任公司）《保证合同》（边珊）《保证合同》（边秋意）《保证合同》（安志国）《保证合同》（张玉梅）《保证合同》

公司 0333202406170001号《企业借款合同》 安慧敏、边秋儒、张杨、边秋意、 （张杨）《保证合同》（安慧敏）《保证合同》（边秋儒）《保证合同》（罗淑英）《保证合同》

张玉梅、罗淑英、安志国

7 隆化县隆丰农产品 隆化联社 18,000,000.00 407,812.00 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 隆化县隆丰村镇建设综合开发有 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309210068号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309210066号《保证合同》

冷链物流有限公司 0333202309210008号《企业借款合同》 限公司、贾振云、杨桂华、丰桂芬、 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309210069号《保证合同》（贾振云）《保证合同》（李云秋）《保证合同》

李云秋

8 隆化县隆丰村镇建设 隆化联社 46,100,000.00 1,678,088.03 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 隆化县隆丰村镇建设综合开发有 （冀）农信抵字[2023]第HTMOR070333202309220001号《抵押合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309220003号《保证合同》

综合开发有限公司 0333202309220001号《企业借款合同》 限公司、贾振云、杨桂华、丰桂芬 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309220002号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202309220004号《保证合同》

9 隆化叮当农业开发 隆化联社 14,000,000.00 543,593.27 （冀）农信借字[2024]第HT1100100107 刘云飞、中诚鸿泰集团有限公司、 （冀）农信抵字[2024]第HTMOR070333202409290010号《抵押合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290016号《保证合同》

有限公司 0333202409290003号《企业借款合同》 承德仓多商贸有限公司、韩国刚、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290018号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290020号《保证合同》

刘雨凝、宁宇、史俊峰、史艳秋 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290017号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290019号《保证合同》

（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290021号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290023号《保证合同》

（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202409290025号《保证合同》

10 承德仓多商贸有限 隆化联社 16,000,000.00 836,000.00 （冀）农信借字[2022]第HT1100100107 河北御宴坊酒业有限公司、刘云飞、（冀）农信抵字[2022]第HTMOR070333202212260003号《抵押合同》（冀）农信抵字[2023]第HTMOR070333202301030002号《抵押合同》

公司 0333202212260002号《企业借款合同》 韩国刚、宁宇 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202302080002号《保证合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212260011号《保证合同》

（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212260013号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202302080001号《保证合同》

11 承德仓多商贸有限 隆化联社 6,000,000.00 241,000.00 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 河北御宴坊酒业有限公司、刘云飞、（冀）农信抵字[2023]第HTMOR070333202310090001号《抵押合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202310090003号《保证合同》

公司 0333202310090001号《企业借款合同》 韩国刚、宁宇、刘雨凝 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202310090010号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202310090002号《保证合同》

（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202310090004号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202310090008号《保证合同》

12 河北御宴坊酒业有 隆化联社 29,999,980.00 1,559,998.97 （冀）农信借字[2022]第HT1100100107 河北御宴坊酒业有限公司、刘云飞、（冀）农信抵字[2022]第HTMOR070333202212290003号《抵押合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212290024号《保证合同》

限公司 0333202212290001号《企业借款合同》 刘宏杰、刘雨凝、史俊峰 （冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212290028号《保证合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212290022号《保证合同》

（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212290026号《保证合同》

13 承德中盛御泉房地 隆化联社 12,000,000.00 2,476,800.00 （冀）农信借字[2021]第HT1100300107 承德中盛御泉房地产开发有限公司、（冀）农信抵字[2021]第HTMOR070333202110150001号《抵押合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110150006号《保证合同》

产开发有限公司 0333202110150001号《企业借款合同》 徐丽娟、徐丽华、徐丽静、路明 （冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110150002号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110150004号《保证合同》

（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110150008号《保证合同》

14 河北四美建筑工程 隆化联社 19,972,200.00 2,201,845.65 （冀）农信借字[2022]第HT1100100107 承德中盛御泉房地产开发有限公 （冀）农信抵字[2022]第HTMOR070333202212300001号《抵押合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212300008号《保证合同》

有限公司 0333202212300001号《企业借款合同》 司、路明、李友生、王建鑫、徐丽娟 （冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212300004号《保证合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212300010号《保证合同》

（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212300002号《保证合同》（承德中盛御泉房地产开发有限公司）《保证合同》

15 承德同鑫建筑工程 隆化联社 9,000,000.00 181,987.50 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 承德同鑫房地产开发有限公司、 （冀）农信抵字[2023]第HTMOR070333202301180001号《抵押合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202301180004号《保证合同》

有限公司 0333202301180002号《企业借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202301180002号《保证合同》

16 承德同鑫建筑工程 隆化联社 11,499,926.69 232,517.84 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 承德同鑫房地产开发有限公司、 （冀）农信抵字[2023]第HTMOR070333202301180002号《抵押合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202301180006号《保证合同》

有限公司 0333202301180003号《企业借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202301180008号《保证合同》

17 承德金凯达建筑工 隆化联社 9,000,000.00 129,375.00 （冀）农信团借字[2022]第HT110010010703 承德同鑫房地产开发有限公司、 （承德同鑫房地产开发有限公司）《保证合同》（冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212020006号《保证合同》

程有限公司 33202212020001号《社（银）团贷款借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信保字[2022]第HTTEE070333202212020004号《保证合同》

18 承德金凯达建筑工 隆化联社 10,000,000.00 138,247.91 （冀）农信循借字[2023]第HT110010010703 承德同鑫建筑工程有限公司、 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202308310002号《最高额保证合同》

程有限公司 33202308310001号《企业循环额度借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202308310004号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202308310006号《最高额保证合同》

19 隆化县同鑫物业服 隆化联社 14,000,000.00 423,966.67 （冀）农信循借字[2021]第HT110010010703 承德同鑫房地产开发有限公司、 （冀）农信高抵字[2021]第HTMOR070333202112220001号《最高额抵押合同》

务有限公司 33202112220001号《企业循环额度借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信高保字[2021]第HTTEE070333202112220004号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2021]第HTTEE070333202112220006号《最高额保证合同》

20 承德同鑫房地产开 隆化联社 23,000,000.00 330,625.00 （冀）农信借字[2024]第HT1100300807 承德同鑫房地产开发有限公司、 （冀）农信抵字[2024]第HTMOR070333202411290001号《抵押合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202411290042号《保证合同》

发有限公司 0333202411290001号《企业借款合同》 梅国江、班丽荣 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202411290044号《保证合同》

21 承德成里大为商贸 隆化联社 13,000,000.00 1,548,300.00 （冀）农信循借字[2022]第HT110010010703 丰宁满族自治县嘉特建材加工 （冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212120004号《最高额保证合同》

有限公司 33202212120001号《企业循环额度借款合同》 有限公司、温鸿艳、张建成、孙书成 （冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212120002号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE070333202212120006号《最高额保证合同》（孙书成）《最高额保证合同》

22 承德成里大为商贸 隆化联社 3,000,000.00 315,600.00 （冀）农信循借字[2023]第HT110010010703 承德金馋卤餐饮管理有限公司、 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202304270002号《最高额保证合同》

有限公司 33202304270002号《企业循环额度借款合同》 张建成、张鑫航、温鸿艳 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202304270008号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202304270004号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字[2023]第HTTEE070333202304270006号《最高额保证合同》

23 承德成里大为商贸 隆化联社 500,000.00 51,600.00 （冀）农信借字[2023]第HT1100100107 张建成、温鸿艳 （冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202312180002号《保证合同》（冀）农信保字[2023]第HTTEE070333202401120004号《保证合同》

有限公司 0333202312180001号《企业借款合同》

24 承德熙洛商贸有限 隆化联社 12,000,000.00 5,137,999.84 （承德隆化联社）农信借字[2019]第 陈秀英、苏成财、霍素花、王正印、 （承德隆化联社）农信保字[2019]第53002019889723号《保证合同》

公司 53002019871460号《企业借款合同》 刘凤悦、步廷旺、王国良、姚福忠、

苏成德

25 隆化挪宝新能源科 隆化联社 20,000,000.00 1,267,495.92 （冀）农信借字[2021]第HT1100100107 隆化挪宝新能源科技有限公司、 （冀）农信抵字[2021]第HTMOR070333202110270001号《抵押合同》

技有限公司 0333202110270001号《企业借款合同》 挪宝能源技术（上海）有限公司、 （冀）农信应收质字[2021]第HTPLE070333202110270001号《应收账款质押合同》（

孙国平 冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110270002号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202110270004号《保证合同》

26 承德兰霏农业发展 隆化联社 14,000,000.00 726,791.73 （冀）农信团循借字[2023]第HT11001001070 承德宗瀚装饰装修有限公司、 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070541202303290004号《最高额保证合同》

有限公司 541202303290001号《社（银）团贷款循环额度 承德市国华电器销售有限公司、 （冀）农信高保字[2023]第HTTEE070541202303290002号《最高额保证合同》

借款合同》 滦平县张百湾镇华兵铁矿、王云、 （陈雅如）《最高额保证合同》（承德市国华电器销售有限公司）《最高额保证合同》

王华兵、陈雅如 （王华兵）《最高额保证合同》（滦平县张百湾镇华兵铁矿）《最高额保证合同》

27 承德长博网络科技 隆化联社 4,976,565.25 997,544.19 （冀）农信团借字[2021]第HT1100100107040 承德宗瀚装饰装修有限公司、 （冀）农信保字[2021]第HTTEE070402202112300014号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070402202112300012号《保证合同》

有限公司 2202112300002号《社（银）团贷款借款合同》 薛有、黄志丹、闫磊、王华兵、陈雅如 （冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202207010002号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070333202207010003号《保证合同》

（冀）农信保字[2021]第HTTEE070402202112300008号《保证合同》（冀）农信保字[2021]第HTTEE070402202112300010号《保证合同》

28 隆化泽旺商贸有限 隆化联社 30,000,000.00 575,000.00 （冀）农信借字[2024]第HT1100100107033 承德胜奥矿业开发有限公司、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110010号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110008号《保证合同》

公司 3202412110001号《企业借款合同》 承德金泽商砼有限公司、王文金、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110004号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110002号《保证合同》

王生、王文友、张世强、王振清、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110032号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110040号《保证合同》

李士平、李丽丽 （冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110045号《保证合同》（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110050号《保证合同》

（冀）农信保字[2024]第HTTEE070333202412110006号《保证合同》

29 隆化泽旺商贸有限 隆化联社 30,000,000.00 574,375.00 冀农信循借字[2022]第HT1100100107033 隆化玺德利矿业集团有限公司、 冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070016号《最高额保证合同》

公司 3202211070002号《企业循环额度借款合同》 王文金、李士平、王振清、王利国、 冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070020号《最高额保证合同》

张世强 冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070010号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070018号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070014号《最高额保证合同》

冀农信高保字[2022]第HTTEE070333202211070012号《最高额保证合同》

30 隆化东尚房地产开 隆化联社 55,280,000.00 13,255,417.48 冀农信借字2021第HT11003001070 隆化东尚房地产开发有限公司、 冀农信抵字[2021]第HTMOR070333202110150003号《抵押合同》冀农信保字[2021]第HTTEE070333202110150012号《保证合同》

发有限公司 333202110150002号《企业借款合同》 尚永录、李艳清 冀农信保字[2021]第HTTEE070333202110150010号《保证合同》

31 承德创远管业有限 隆化联社 14,900,000.00 12,578,552.29 （承德隆化联社）农信借字[2019]第 承德双滦区大庙金兴铁矿、 （承德隆化联社）农信保字[2019]第53002019318387号《保证合同（承德双滦区大庙金兴铁矿）》

责任公司 53002019465237号《企业借款合同》 孙明丽、陈晓松、方胜基 （承德隆化联社）农信保字[2019]第53002019318387号《保证合同（孙明丽、陈晓松、方胜基》

（下转第8版）

07
2025.10.30

公告